KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Października. Rok 1863.

Nr 236.

Dnia 4 (16) Października 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 6 m. 27
Zachód „ „ 5 „ 3

Jutro, ŚŚ. Wiktora B. i Lucyny M.

Pojutrze w Kościele OO. *Kapucynów*, przypada obchód pamiątki poświęcenia tegoż Kościoła; zaś w Kościele Sgo KRZYŻA, Uroczystość Stej FILOMENY, a w Kościele XX. *Karmelitów* na Krak-Przedmieściu, Uroczystość Stej TERESY.

Z powodu nieprzewidzianych okoliczności jest do sprzedania

Garnitur Mebli Mahoniowych, zkozetową robotą, mało używanych, w dobrym stanie i za przystępną cenę. Wiadomość pod Nr 725 przy ulicy Leszno, po lewej stronie na dole, pierwsze drzwi.

Także jest do sprzedania **SZUBKA**.

W dniu 9 (21) Października 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedana będzie **Nieruchomość** Nr 2906, w Warszawie przy ulicy Solec położona. Vadium Rs. 1,000. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 4,123 kop: 70, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej; i w dniu 1 (13) Listopada 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedana będzie w drodze subhastacji **Nieruchomość** Nr 1184, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona. Vadium Rs. 1,000. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 3,581 kop: 48, jako 2/3 części szacunku.